
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social) CURP RFC Monto Pagado

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AMELIA AGUIRRE MURILLO AUMA021010MCHGRMA1 300.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 480.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA DEJESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SANTIAGO LECHUGA TRIAS LETS600217HCHCRN07 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL OFELIA RIVAS MORENO RIMO840219MCHVRF07 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JESUS MUÑOZ RUELAS MURJ610711HCHXLS08 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JOSE BUSTILLOS SAENZ BUSJ511207HCHSNS00 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA TRIAS LEANDRO TILM960304MCHRNR07 400.00$            

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ  PÉREZ HEPI870702MCHRRD19 75,000.00$       

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA LUISA VALENZUELA ZUBIRAN VAZL501105MSRLBS02 800.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL REYNA LUZ LOPEZ OLIVAS LOOR980521MCHPLY02 480.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SEBASTIAN LAGARDA LECHUGA LALS590515HCHGCB01 1,300.00$         

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SANTIAGO LECHUGA TRIAS LETS600217HCHCRN07 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$         

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL BLANCA  DEYSI AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MYRNA GUADALUPE YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 1,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA GUADALUPE GONZALEZ RIVERA GORG861211MCHNVD02 400.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRLZS00 1,000.00$         

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 2,280.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ARREDONDO GOMEZ AEGR931215MCHRMS05 480.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE RENTERIA RIVERA RERG010726MCHNVDA2 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ROBERTO MERINO ORDUÑO MEOR980313HCHRRB09 500.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,380.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL DIF DESAYUNOS DID7704193G0 14,535.20$       

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BRISA MEDINA MORENO MEMB841224MCHDRR02 8,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL CECILIA PALMA OSORIO PAOC900314MCHLSC08 1,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 2,820.00$         

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA x SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 1,800.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ISELA KARELI SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ALFONSO BUSTILLOS SAENZ BUSA360810HCHSNL01 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JOSE LUGO TAPIA LUTJ580922HCHGPS06 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JUANA MURILLO MENDOZA MUMJ430624MCHRNN00 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA GÓMEZ LEPRÓN GOLM760303MCHMPC03 500.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SIMON BLANCO RIOS BARS850120HCHLSM02 1,300.00$         

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 278.00$            

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL INTERNET CCA GUAZAPARES AALL920805S97 800.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 606.54$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC.NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 606.54$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA SILVIA RODRIGUEZ REQUEJO RORS960515MCHDQL06 200.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 500.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL SILVINA CONSUELO QUINTERO MEDINA QUMS880721MCHNDL06 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOSE ANTONIO REYES VILLALOBOS REVA880809HCHYLN01 1,500.00$         

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ YEVA851215MCHPLR04 600.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,800.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SALVADOR MURILO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 400.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VALENTE CHAVIRA MORQUECHO CAMV450921HCHHRL01 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL APOLINAR REQUEJO RIVAS LOOR980521MCHPLY02 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL REYNA LUZ LOPEZ OLIVAS AEMR890218MCHRRS06 480.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KARELI SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 600.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL BLANCA DEYSI AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 1,350.00$         

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO SUDN761007MSLCLH07 800.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 6,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHAVEZ  BUSTILLOS CABP021917MCHHSRA3 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GERARDO  DIAZ PEREZ DIPG871105HCHZRR06 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALDO DAVID DUARTE BUSTILLOS DUBA850811HCHRSL08 1,000.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL REYNA LUZ LOPEZ OLIVAS LOOR980521MCHPLY02 480.00$            

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ  PÉREZ HEPI870702MCHRRD19 75,000.00$       

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$         

Ente: Municipio de Guazapares
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441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,440.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BLANCA GUADALUPE QUINTERO LUGO QULB790423MCHNGL06 550.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIX MENDOZA GOMEZ AER1011122849 11,020.00$       

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSALBA  IZAGUIRRE RENTERIA IARR890923MCHZNS02 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ARREDONDO GOMEZ AEGR931215MCHRMS05 480.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALVARO HERNANDEZ CIENEGA HECA790521HCHRNL08 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GABINO CAMPOS MURILLO CAMG590422HCHMRB06 400.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$            

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA EVA RIOS BALCON RIBE620618MCHSLV09 1,200.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISAIAS MORENO RODRIGUEZ MORI750507HCHRDS09 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CELIA TORRES CORRAL TOCC600320MCHRRL09 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMÓN RASCÓN  SÁENZ RASR821220HCHSNM05 1,200.00$         

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$         

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH  IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,560.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA ZULEMA LOYA COLORADO LOCZ781008MCHYLL05 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA LIDIA OCHOA PANDURO OOPR510803MCHCNS15 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ YEVA851215MCHPLR04 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARGARITA RODRIGUEZ TORRES ROTM861017MCHDRR03 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUANA YARELI  CHAVEZ SERVIN CASJ860406MCHHRN09 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CHRISTIAN ALFREDO NARANJO CHAPARRO NACC950305HSLRHH01 400.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA DE ATOCHA LOYA LOERA LOLA710610MCHYRT05 1,200.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,350.00$         

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SILVIA ERIKA QUEZADA MEDINA(becas alimenticias Esc. Secundaria 3052 feb y marzo 2024)QUMS790516MCHZDL09 20,160.00$       

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC.NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 600.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARINA GONZÁLEZ PILLADO GOPM970715MCHNLR07 200.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHAVEZ  BUSTILLOS CABP021917MCHHSRA3 2,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,850.00$         

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ALEJANDRA LAGARDA AVENDAÑO LAAA870310MCHGVL03 800.00$            

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ANGELICA ELENA ITURRALDE PÉREZ IUPA740521MCHTRN06 5,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CRUZ ALICIA  CARAVEO VELAZQUILLO CAVC980503MCHRLLR00 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA PASCUALA PARRA GARCIA (Ataud Persona Fallecida) PAGP371107LAA 6,380.00$         

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SEGUA ABIGAIL SOLANO AGUILAR(Becas Alimenticias EMSAD 31 CECYT 31) SOAS790706MSLLGG00 10,400.00$       

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH  IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,080.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA MARIA ESPINOZA MEDINA EIMR661107MSLSDS03 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 490.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NOSE ENCUENTRA 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 288.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SALVADOR MURILO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 600.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTIN ESCOBAR FRIAS EOFM670130HCHSRR04 1,500.00$         

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISAIAS MORENO RODRIGUEZ MORI750507HCHRDS09 300.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL OFELIA RIVAS MORENO RIMO840219MCHVRF07 200.00$            

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRLZS00 1,000.00$         

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ  PÉREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$       

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUV661120MCHCLLS00 36,000.00$       

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AEROTEPEYAC S. A. DE C. V. AER1011122849 31,320.00$       

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS  BUSTAMANTE RIBA050702HCHVSLA3 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GILDARDO BUSTILLOS ALVAREZ BUAG050105HCHSLLA0 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS BUVG040312HCHSLVA3 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$         

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$         

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SILVIA ERIKA QUEZADA MEDINA(becas alimenticias Esc. Secundaria 3052 feb y marzo 2024)QUMS790516MCHZDL09 10,080.00$       

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GENOVEVA ORTIZ PALACIO OIPG800101MCHRLN01 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FABIAN ORDUÑO FRIAS OUFF881001HCHRRB04 500.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL BLANCA DEYSI AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$            

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ROSARIO GUADALUPE ARREDONDO MORALES AEMR890218MCHRRS06 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN REQUEJO PEREZ REPJ730612HCHQRN08 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MIRNA GUADALUPE YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DOLORES DOMINGUEZ OCHOA DOOD910711MCHMCL08 200.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MANUELA COTA MEZA COMM750108MSLTZN03 300.00$            

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SEGUA ABIGAIL SOLANO AGUILAR(Becas Alimenticias EMSAD 31 CECYT 31) SOAS790706MSLLGG00 10,400.00$       

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA NICOLAZA ORDUÑO TORRES BUFA011114MCHSLRA8 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTINA TORRES ORDUÑO TOOM750413MCHRRR03 500.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARGARITA  LEANDRO ORTIZ LEOM700124MCHNRR06 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CANDIDO ORTEGA OLAIS OEOC850202HCHRLN00 600.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LUZ ALICIA CARAVEO VELAZQUILLO CAVL980503MCHPLR00 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS  BUSTAMANTE RIBA050702HCHVSLA3 2,000.00$         



441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS BUVG040312HCHSLVA3 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GILDARDO BUSTILLOS ALVAREZ BUAG050105HCHSLLA0 2,000.00$         

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 14,500.00$       

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DESAYUNOS  DIF MUNICIPAL DID7704193G0 7,904.80$         

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,560.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMON CASTRO MUÑOZ CAMR440114HCHSXM08 600.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$         

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ YEVA851215MCHPLR04 600.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHAVEZ  BUSTILLOS CABP021917MCHHSRA3 2,000.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$         

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL HERMELINDA  PALMA MORQUECHO PAMH940323MCHLRR04 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VALENTE CHAVIRA MORQUECHO CAMV450921HCHHRL01 600.00$            

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ARREDONDO GOMEZ AEGR931215MCHRMS05 490.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AMANDA RENTERIA CARABEO RECA590414MCHNRM12 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ combustible para traslado de Manager de Equipo de Beis) VAGL690802DM1 980.00$            

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL AERONAUTICA VIENTOS DEL NORTE (Traslado De Fallecido Jaciel Sernas  R. Hermosillo -Temoris AVN0904221T4 40,600.00$       

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$            

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC.NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 600.00$            

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 3,600.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$         

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ROSARIO GUADALUPE ARREDONDO MORALES AEMR890218MCHRRS06 2,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 1,000.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EUFEMIA FALCON RIVAS FARE561007MCHLVF09 500.00$            

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA x SOCIAL APOYO DE ALIMENTOS  PARA EVENTO DEPORTIVO ZONA ESCOLAR FEDERALIZADA SOCY810326C98 17,116.40$       

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL HEMELINDA TRIAS(Velorio Fallecida ) SOCY810326C98 798.97$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALIMENTOS PARA JUGADORES DE EQUIPO DE  BEISBOL SOCY810326C98 5,416.69$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 700.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$            

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 7,500.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRASLADO A REUNIÓN DE MANAGERS DE EQUIPO DE BEISBOL VAGL690802DM1 1,960.00$         

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHAVEZ  BUSTILLOS CABP021917MCHHSRA3 2,000.00$         

442 BECAS UNIVERSITARIAS X SOCIAL JOVENES UNIVERSITARIOS VARIOS BENEFICIARIOS 156,000.00$     

865,881.14$     


